00.846.190/583- 

Bairro: 	 Cidade 

Endereço: 	 UF: 

histórico : PAGAMENTO REFEREN'FF A PENSÃo A1.IMEN'FÍCIA I)ESCON'I'AIX) DA FO1.1-IA [)I PAGAMENTO DO SI RVI1X)R I)IEG() 
ALMEIDA SANTANA. LOTADO NA SECRETARIA DE OBRAS, DURANTE O MIS 12/2025. 

Valor OP: 	242.88 (duzentos e quarenta e dois reais e oitenta e oito centavos) 

CONTROLE 	BANCÁRIO 
Banco 	 Agência Conta 	 I'ipoIN Documento Valor 

001 - BANCO DO BRASIL 	 05649 	35141 - 5 - BB - FPM - Fundo Participação dos Municípios 	 TE -010923 242.58 

L AN Ç A M E N T O S 
N. 	Débito 	 Valor 	Crédito Valor